
 3 Länder Crosstriathlon 2012

Einzel M
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

m

1 83 Szymoniuk Michael 1980 AUT m 08. Elite 2 M Nora Racing Team 0:10:19,031 1:30:29,040 0:30:04,878 2:10:52,949

2 17 Will Gerald 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M www.4sports.at 0:09:25,169 1:31:21,667 0:32:55,914 2:13:42,750

3 37 Benesch Markus 1974 AUT m 08. Elite 2 M Nora Racing Team 0:09:32,929 1:35:31,430 0:30:55,510 2:15:59,869

4 96 Lorenc Erik 1981 CZE m 08. Elite 2 M SuTri Prachatice 0:12:34,603 1:34:26,802 0:30:03,206 2:17:04,611

5 31 Hofer Michael 1983 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Union Rohrbach/Berg 0:10:44,359 1:34:22,950 0:33:35,137 2:18:42,446

6 46 Padrós Xavi 1972 ESP m 10. Masters 40 M ETB VIC 0:11:54,177 1:37:25,251 0:30:38,269 2:19:57,697

7 82 Bergh Peter 1975 AUT m 08. Elite 2 M CICLOPIA 0:13:28,494 1:38:34,486 0:31:37,437 2:23:40,417

8 92 Rehula Jan 1973 CZE m 08. Elite 2 M Hisport-Duratec 0:09:24,308 1:39:56,209 0:34:46,971 2:24:07,488

9 29 Metzger Florian 1980 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M SU ADM Linz 0:10:15,899 1:41:47,681 0:32:34,075 2:24:37,655

10 49 Gottinger Stephan 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:11:31,105 2:14:16,439 2:25:47,544

11 97 Csiriw Jiri 1992 CZE m 04. U23 M SuTri Prachatice 0:15:54,828 1:38:55,859 0:30:56,900 2:25:47,587

12 76 Pröll Walter 1971 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:19,344 1:40:25,706 0:34:11,759 2:26:56,809

13 50 Gabriel Michael 1985 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:51,987 1:41:09,960 0:33:41,790 2:27:43,737

14 36 Steinbauer Jan 1974 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:12:48,151 1:39:48,847 0:35:44,972 2:28:21,970

15 15 Fanninger Rene 1980 AUT m 08. Elite 2 M Linz 0:13:20,924 1:44:40,865 0:33:12,349 2:31:14,138

16 59 Grubauer Franz 1968 AUT m 10. Masters 40 M Linz AG Sport 0:10:41,872 1:42:48,291 0:38:31,622 2:32:01,785

17 42 Kurtz Julian 1992 GER m 04. U23 M ERNSTL`S SPORT 0:12:11,744 1:45:41,630 0:34:27,102 2:32:20,476

18 38 Altenhofer Alois 1966 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M RC Julbach 0:13:38,488 1:40:25,953 0:38:58,982 2:33:03,423

19 72 Bachl Reinhold 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M rlc elmer reichör 0:12:00,688 1:46:07,277 0:37:49,132 2:35:57,097

20 94 Wychera Dominik 1993 AUT m 02. Junioren M Nora Racing Team 0:11:21,042 1:50:04,650 0:37:22,780 2:38:48,472

21 26 Saxinger Markus 1988 AUT m 06. Elite 1 M 52. BM M Feuerwehr Kollerschlag 0:13:30,584 1:49:54,177 0:36:57,561 2:40:22,322

22 87 Neumüller Wolfgang 1968 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M ÖkoFEN Pelletsheizung 0:18:47,955 1:47:05,750 0:35:30,545 2:41:24,250

23 61 Ganser Franz 1974 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M Bike&Fun Union St. Peter 0:14:31,493 1:48:31,830 0:38:21,259 2:41:24,582

24 78 Schwarz Markus 1973 AUT m 08. Elite 2 M SU Bad Leonfelden 0:13:23,334 1:48:38,424 0:39:43,292 2:41:45,050

25 18 Ortbauer Manfred 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:12:04,719 1:52:12,254 0:38:29,110 2:42:46,083

26 54 Tancer Stanislav 1973 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:12:36,166 1:44:44,965 0:46:05,691 2:43:26,822

27 1 Bäck Reinhold 1965 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:15:55,148 1:47:40,215 0:40:05,823 2:43:41,186

28 39 Bilek Jan 1980 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:13:06,269 1:52:48,033 0:39:09,935 2:45:04,237

29 74 Halmer Franz 1990 AUT m 04. U23 M 37. LM U23 M ASKÖ Laufrad Steyr 0:12:09,594 1:52:02,606 0:40:54,890 2:45:07,090

30 7 Breitenfellner Alois 1956 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M Haderer Sports Team 0:13:18,804 1:54:26,445 0:38:09,343 2:45:54,592

31 53 Gimplinger Thomas 1969 AUT m 10. Masters 40 M Union Sport Linz 0:13:03,649 1:54:13,322 0:39:12,145 2:46:29,116

32 81 Maier Gottfried 1964 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M PSV Tri Linz 0:14:31,155 1:53:54,524 0:38:31,216 2:46:56,895

33 88 Nigl Klaus 1975 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M PSV Tri Linz 0:12:39,756 1:52:10,942 0:42:27,732 2:47:18,430

34 40 Kreuzwieser Gerhard 1970 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M rc-eindruck sarleinsbach 0:16:14,976 1:43:45,189 0:48:16,600 2:48:16,765

35 3 Erhard Paul 1979 GER m 08. Elite 2 M TSV Wegscheid 0:15:33,921 1:53:09,471 0:39:40,729 2:48:24,121

36 51 Eder Ewald 1956 AUT m 12. Masters 50 M 52. BM M Trirun Linz 0:19:11,973 1:55:18,373 0:34:09,980 2:48:40,326

37 55 Kainberger Franz 1991 GER m 04. U23 M 52. BM M FF Mistlberg 0:18:11,744 1:54:27,785 0:36:11,964 2:48:51,493

38 19 Zottl Michael 1972 AUT m 10. Masters 40 M Nora Racing Team 0:13:58,372 1:55:14,430 0:39:49,235 2:49:02,037

39 95 Martl Otmar 1989 AUT m 04. U23 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:13:49,114 1:56:25,608 0:39:35,376 2:49:50,098

40 70 Schaufler Martin 1968 AUT m 10. Masters 40 M TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:12:26,150 1:55:59,269 0:41:25,043 2:49:50,462

41 13 Haeusler Norbert 1961 AUT m 12. Masters 50 M URC Spk Langenlois 0:13:02,218 1:58:53,685 0:38:26,217 2:50:22,120

42 44 Straub Joseph 1964 GER m 10. Masters 40 M WSV Otterskirchen 0:13:02,445 1:56:36,028 0:41:24,977 2:51:03,450

43 60 Obernberger Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M ALC Wels 0:13:07,346 2:00:20,455 0:39:58,706 2:53:26,507

44 71 Eder Reinhard 1974 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M 0:12:47,968 1:56:06,759 0:46:19,420 2:55:14,147

45 43 Houska Petr 1981 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:11:43,480 1:56:18,754 0:47:44,211 2:55:46,445

46 86 Dr. Schmid Thomas 1958 GER m 12. Masters 50 M TV Hauzenberg 0:13:01,294 1:58:09,162 0:44:41,913 2:55:52,369

47 89 Schröppl Bernhard 1958 GER m 12. Masters 50 M run & bike Kelheim 0:11:37,208 2:05:40,097 0:38:58,842 2:56:16,147

48 8 Wals Leendert 1952 NED m 14. Masters 60 M M. 0:14:27,388 1:57:42,788 0:44:44,969 2:56:55,145

49 69 Hölzlwimmer Hermann 1956 AUT m 12. Masters 50 M ATSV Braunau Triathlon 0:16:31,409 1:54:16,620 0:46:25,214 2:57:13,243

50 24 Lehner Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M RC Kiberg 0:14:18,861 1:57:03,273 0:47:50,951 2:59:13,085

51 65 Löw Herbert 1953 GER m 12. Masters 50 M SC Passau 0:15:03,299 2:02:17,417 0:42:08,278 2:59:28,994

52 48 Dorfner Johannes 1983 GER m 06. Elite 1 M 0:14:26,129 1:59:30,062 0:45:41,029 2:59:37,220

53 84 Löffler Dieter 1976 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:13:16,013 1:58:26,972 0:51:04,366 3:02:47,351

54 45 Mayer Georg 1972 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:17:01,653 2:01:13,464 0:44:52,293 3:03:07,410

55 73 Klapper Markus 1971 GER m 10. Masters 40 M 0:14:21,034 2:05:52,708 0:43:42,178 3:03:55,920

56 47 Spindler Achim 1982 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M BM-CRT Schwarzenberg 0:14:26,047 1:56:30,385 0:55:05,023 3:06:01,455
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57 63 Bruckner Gerald 1964 AUT m 10. Masters 40 M 0:16:36,714 2:04:07,047 0:46:39,538 3:07:23,299

58 68 Maurer Gernot 1965 GER m 10. Masters 40 M ASV Undorf 0:16:44,011 2:08:56,766 0:49:39,481 3:15:20,258

59 85 Resch Alois 1951 AUT m 14. Masters 60 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:18:37,709 2:11:06,170 0:47:49,518 3:17:33,397

60 41 Rosenberger Thomas 1988 GER m 06. Elite 1 M ERNSTL`S SPORT 0:15:21,355 2:22:34,471 0:47:15,065 3:25:10,891

61 25 Jesina-Winkler Thomas 1977 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M 0:16:39,400 2:14:58,118 0:55:20,614 3:26:58,132

62 4 Van Tilburg Adri 1949 NED m 14. Masters 60 M T.T.W. 0:15:28,598 2:25:56,506 0:50:13,571 3:31:38,675

63 5 Bauer Hubert 1968 GER m 10. Masters 40 M TV Hauzenberg 0:21:58,229 2:21:43,324 0:51:05,788 3:34:47,341

64 66 Knell Oliver 1987 AUT m 06. Elite 1 M 0:15:05,186 2:28:53,239 0:50:58,051 3:34:56,476

65 2 Pilz Günter 1961 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M TriRun Linz 0:15:37,725 2:31:14,082 0:49:10,647 3:36:02,454

66 11 Logies Günther 1958 GER m 12. Masters 50 M Rothläufer LC 0:16:27,563 2:24:34,478 0:55:47,421 3:36:49,462

67 64 Knell Otto 1958 AUT m 12. Masters 50 M 0:19:13,208 2:55:38,498

Einzel W
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

w

1 56 Loubkova Ivana 1980 CZE w 07. Elite 2 W TT Cyklorenova Cvikov 0:13:37,305 1:41:25,171 0:32:58,494 2:28:00,970

2 20 Koblmüller Sandra 1990 AUT w 03. U23 W 51. BM W Rad & Nabe 0:13:00,868 1:43:43,647 0:31:56,250 2:28:40,765

3 57 Loubkova Katerina 1981 CZE w 07. Elite 2 W TT Cyklorenova Cvikov 0:12:58,571 1:53:21,781 0:37:47,433 2:44:07,785

4 90 Bircheneder Ursula 1966 GER w 09. Masters 40 W run & bike Kelheim 0:14:30,238 1:55:11,538 0:37:29,228 2:47:11,004

5 33 Lettner Sandra 1971 AUT w 09. Masters 40 W 42. LM Masters 40 W www.4sports.at 0:14:35,126 1:54:17,568 0:39:55,650 2:48:48,344

6 79 Wimmer Sonja 1978 AUT w 07. Elite 2 W Nora Racing Team 0:12:58,683 1:57:53,833 0:40:00,524 2:50:53,040

7 9 Engleder Alexandra 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W 51. BM W trirun linz 0:13:54,996 1:58:09,326 0:39:28,980 2:51:33,302

8 93 Steininger Gudrun 1968 GER w 09. Masters 40 W Zambelli 0:15:14,175 2:02:58,595 0:43:24,143 3:01:36,913

9 12 Daschner Karin 1963 AUT w 09. Masters 40 W Tri Team Pöttsching 0:15:23,934 2:03:34,695 0:43:04,542 3:02:03,171

10 28 Oberhumer Klara 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W SV Gallneukirchen 0:14:16,183 2:08:18,838 0:41:02,159 3:03:37,180

11 27 Choun Corinna 1987 AUT w 05. Elite 1 W P3 Top Team Tri Horschinegg 0:13:21,709 2:13:46,773 0:38:00,988 3:05:09,470

12 62 Lebutsch Barbara 1975 AUT w 07. Elite 2 W 0:14:46,522 2:06:39,442 0:44:22,045 3:05:48,009

13 35 Daschner Sandra 1991 AUT w 03. U23 W Tri Team Pöttsching 0:17:23,198 2:26:37,048 0:41:05,058 3:25:05,304

14 6 Diendorfer Michaela 1982 AUT w 07. Elite 2 W 0:16:48,522 2:22:18,781 0:56:36,164 3:35:43,467

15 10 Logies Nicole 1966 NED w 09. Masters 40 W Rothläufer LC 0:16:14,709 2:31:34,518 0:52:57,357 3:40:46,584

16 67 Eder Michaela 1967 AUT w 09. Masters 40 W 51. BM W 0:17:49,274 2:41:50,892 1:05:05,756 4:04:45,922

Einzel nach Klassen 
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

02. Junioren M

1 94 Wychera Dominik 1993 AUT m 02. Junioren M Nora Racing Team 0:11:21,042 1:50:04,650 0:37:22,780 2:38:48,472

03. U23 W

1 20 Koblmüller Sandra 1990 AUT w 03. U23 W 51. BM W Rad & Nabe 0:13:00,868 1:43:43,647 0:31:56,250 2:28:40,765

2 35 Daschner Sandra 1991 AUT w 03. U23 W Tri Team Pöttsching 0:17:23,198 2:26:37,048 0:41:05,058 3:25:05,304

04. U23 M

1 97 Csiriw Jiri 1992 CZE m 04. U23 M SuTri Prachatice 0:15:54,828 1:38:55,859 0:30:56,900 2:25:47,587

2 42 Kurtz Julian 1992 GER m 04. U23 M ERNSTL`S SPORT 0:12:11,744 1:45:41,630 0:34:27,102 2:32:20,476

3 74 Halmer Franz 1990 AUT m 04. U23 M 37. LM U23 M ASKÖ Laufrad Steyr 0:12:09,594 1:52:02,606 0:40:54,890 2:45:07,090

4 55 Kainberger Franz 1991 GER m 04. U23 M 52. BM M FF Mistlberg 0:18:11,744 1:54:27,785 0:36:11,964 2:48:51,493

5 95 Martl Otmar 1989 AUT m 04. U23 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:13:49,114 1:56:25,608 0:39:35,376 2:49:50,098

05. Elite 1 W

1 27 Choun Corinna 1987 AUT w 05. Elite 1 W P3 Top Team Tri Horschinegg 0:13:21,709 2:13:46,773 0:38:00,988 3:05:09,470

06. Elite 1 M

1 31 Hofer Michael 1983 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Union Rohrbach/Berg 0:10:44,359 1:34:22,950 0:33:35,137 2:18:42,446

2 50 Gabriel Michael 1985 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:51,987 1:41:09,960 0:33:41,790 2:27:43,737

3 26 Saxinger Markus 1988 AUT m 06. Elite 1 M 52. BM M Feuerwehr Kollerschlag 0:13:30,584 1:49:54,177 0:36:57,561 2:40:22,322

4 48 Dorfner Johannes 1983 GER m 06. Elite 1 M 0:14:26,129 1:59:30,062 0:45:41,029 2:59:37,220

5 41 Rosenberger Thomas 1988 GER m 06. Elite 1 M ERNSTL`S SPORT 0:15:21,355 2:22:34,471 0:47:15,065 3:25:10,891

6 66 Knell Oliver 1987 AUT m 06. Elite 1 M 0:15:05,186 2:28:53,239 0:50:58,051 3:34:56,476

07. Elite 2 W
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1 56 Loubkova Ivana 1980 CZE w 07. Elite 2 W TT Cyklorenova Cvikov 0:13:37,305 1:41:25,171 0:32:58,494 2:28:00,970

2 57 Loubkova Katerina 1981 CZE w 07. Elite 2 W TT Cyklorenova Cvikov 0:12:58,571 1:53:21,781 0:37:47,433 2:44:07,785

3 79 Wimmer Sonja 1978 AUT w 07. Elite 2 W Nora Racing Team 0:12:58,683 1:57:53,833 0:40:00,524 2:50:53,040

4 9 Engleder Alexandra 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W 51. BM W trirun linz 0:13:54,996 1:58:09,326 0:39:28,980 2:51:33,302

5 28 Oberhumer Klara 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W SV Gallneukirchen 0:14:16,183 2:08:18,838 0:41:02,159 3:03:37,180

6 62 Lebutsch Barbara 1975 AUT w 07. Elite 2 W 0:14:46,522 2:06:39,442 0:44:22,045 3:05:48,009

7 6 Diendorfer Michaela 1982 AUT w 07. Elite 2 W 0:16:48,522 2:22:18,781 0:56:36,164 3:35:43,467

08. Elite 2 M

1 83 Szymoniuk Michael 1980 AUT m 08. Elite 2 M Nora Racing Team 0:10:19,031 1:30:29,040 0:30:04,878 2:10:52,949

2 37 Benesch Markus 1974 AUT m 08. Elite 2 M Nora Racing Team 0:09:32,929 1:35:31,430 0:30:55,510 2:15:59,869

3 96 Lorenc Erik 1981 CZE m 08. Elite 2 M SuTri Prachatice 0:12:34,603 1:34:26,802 0:30:03,206 2:17:04,611

4 82 Bergh Peter 1975 AUT m 08. Elite 2 M CICLOPIA 0:13:28,494 1:38:34,486 0:31:37,437 2:23:40,417

5 92 Rehula Jan 1973 CZE m 08. Elite 2 M Hisport-Duratec 0:09:24,308 1:39:56,209 0:34:46,971 2:24:07,488

6 29 Metzger Florian 1980 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M SU ADM Linz 0:10:15,899 1:41:47,681 0:32:34,075 2:24:37,655

7 49 Gottinger Stephan 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:11:31,105 2:25:47,544

8 36 Steinbauer Jan 1974 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:12:48,151 1:39:48,847 0:35:44,972 2:28:21,970

9 15 Fanninger Rene 1980 AUT m 08. Elite 2 M Linz 0:13:20,924 1:44:40,865 0:33:12,349 2:31:14,138

10 61 Ganser Franz 1974 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M Bike&Fun Union St. Peter 0:14:31,493 1:48:31,830 0:38:21,259 2:41:24,582

11 78 Schwarz Markus 1973 AUT m 08. Elite 2 M SU Bad Leonfelden 0:13:23,334 1:48:38,424 0:39:43,292 2:41:45,050

12 18 Ortbauer Manfred 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:12:04,719 1:52:12,254 0:38:29,110 2:42:46,083

13 54 Tancer Stanislav 1973 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:12:36,166 1:44:44,965 0:46:05,691 2:43:26,822

14 39 Bilek Jan 1980 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:13:06,269 1:52:48,033 0:39:09,935 2:45:04,237

15 88 Nigl Klaus 1975 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M PSV Tri Linz 0:12:39,756 1:52:10,942 0:42:27,732 2:47:18,430

16 3 Erhard Paul 1979 GER m 08. Elite 2 M TSV Wegscheid 0:15:33,921 1:53:09,471 0:39:40,729 2:48:24,121

17 60 Obernberger Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M ALC Wels 0:13:07,346 2:00:20,455 0:39:58,706 2:53:26,507

18 71 Eder Reinhard 1974 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M 0:12:47,968 1:56:06,759 0:46:19,420 2:55:14,147

19 43 Houska Petr 1981 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:11:43,480 1:56:18,754 0:47:44,211 2:55:46,445

20 24 Lehner Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M RC Kiberg 0:14:18,861 1:57:03,273 0:47:50,951 2:59:13,085

21 84 Löffler Dieter 1976 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:13:16,013 1:58:26,972 0:51:04,366 3:02:47,351

22 47 Spindler Achim 1982 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M BM-CRT Schwarzenberg 0:14:26,047 1:56:30,385 0:55:05,023 3:06:01,455

23 25 Jesina-Winkler Thomas 1977 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M 0:16:39,400 2:14:58,118 0:55:20,614 3:26:58,132

09. Masters 40 W

1 90 Bircheneder Ursula 1966 GER w 09. Masters 40 W run & bike Kelheim 0:14:30,238 1:55:11,538 0:37:29,228 2:47:11,004

2 33 Lettner Sandra 1971 AUT w 09. Masters 40 W 42. LM Masters 40 W www.4sports.at 0:14:35,126 1:54:17,568 0:39:55,650 2:48:48,344

3 93 Steininger Gudrun 1968 GER w 09. Masters 40 W Zambelli 0:15:14,175 2:02:58,595 0:43:24,143 3:01:36,913

4 12 Daschner Karin 1963 AUT w 09. Masters 40 W Tri Team Pöttsching 0:15:23,934 2:03:34,695 0:43:04,542 3:02:03,171

5 10 Logies Nicole 1966 NED w 09. Masters 40 W Rothläufer LC 0:16:14,709 2:31:34,518 0:52:57,357 3:40:46,584

6 67 Eder Michaela 1967 AUT w 09. Masters 40 W 51. BM W 0:17:49,274 2:41:50,892 1:05:05,756 4:04:45,922

10. Masters 40 M 

1 17 Will Gerald 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M www.4sports.at 0:09:25,169 1:31:21,667 0:32:55,914 2:13:42,750

2 46 Padrós Xavi 1972 ESP m 10. Masters 40 M ETB VIC 0:11:54,177 1:37:25,251 0:30:38,269 2:19:57,697

3 76 Pröll Walter 1971 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:19,344 1:40:25,706 0:34:11,759 2:26:56,809

4 59 Grubauer Franz 1968 AUT m 10. Masters 40 M Linz AG Sport 0:10:41,872 1:42:48,291 0:38:31,622 2:32:01,785

5 38 Altenhofer Alois 1966 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M RC Julbach 0:13:38,488 1:40:25,953 0:38:58,982 2:33:03,423

6 72 Bachl Reinhold 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M rlc elmer reichör 0:12:00,688 1:46:07,277 0:37:49,132 2:35:57,097

7 87 Neumüller Wolfgang 1968 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M ÖkoFEN Pelletsheizung 0:18:47,955 1:47:05,750 0:35:30,545 2:41:24,250

8 1 Bäck Reinhold 1965 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:15:55,148 1:47:40,215 0:40:05,823 2:43:41,186

9 53 Gimplinger Thomas 1969 AUT m 10. Masters 40 M Union Sport Linz 0:13:03,649 1:54:13,322 0:39:12,145 2:46:29,116

10 81 Maier Gottfried 1964 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M PSV Tri Linz 0:14:31,155 1:53:54,524 0:38:31,216 2:46:56,895

11 40 Kreuzwieser Gerhard 1970 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M rc-eindruck sarleinsbach 0:16:14,976 1:43:45,189 0:48:16,600 2:48:16,765

12 19 Zottl Michael 1972 AUT m 10. Masters 40 M Nora Racing Team 0:13:58,372 1:55:14,430 0:39:49,235 2:49:02,037

13 70 Schaufler Martin 1968 AUT m 10. Masters 40 M TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:12:26,150 1:55:59,269 0:41:25,043 2:49:50,462

14 44 Straub Joseph 1964 GER m 10. Masters 40 M WSV Otterskirchen 0:13:02,445 1:56:36,028 0:41:24,977 2:51:03,450

15 45 Mayer Georg 1972 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:17:01,653 2:01:13,464 0:44:52,293 3:03:07,410

16 73 Klapper Markus 1971 GER m 10. Masters 40 M 0:14:21,034 2:05:52,708 0:43:42,178 3:03:55,920

17 63 Bruckner Gerald 1964 AUT m 10. Masters 40 M 0:16:36,714 2:04:07,047 0:46:39,538 3:07:23,299

18 68 Maurer Gernot 1965 GER m 10. Masters 40 M ASV Undorf 0:16:44,011 2:08:56,766 0:49:39,481 3:15:20,258

19 5 Bauer Hubert 1968 GER m 10. Masters 40 M TV Hauzenberg 0:21:58,229 2:21:43,324 0:51:05,788 3:34:47,341
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12. Masters 50 M

1 7 Breitenfellner Alois 1956 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M Haderer Sports Team 0:13:18,804 1:54:26,445 0:38:09,343 2:45:54,592

2 51 Eder Ewald 1956 AUT m 12. Masters 50 M 52. BM M Trirun Linz 0:19:11,973 1:55:18,373 0:34:09,980 2:48:40,326

3 13 Haeusler Norbert 1961 AUT m 12. Masters 50 M URC Spk Langenlois 0:13:02,218 1:58:53,685 0:38:26,217 2:50:22,120

4 86 Dr. Schmid Thomas 1958 GER m 12. Masters 50 M TV Hauzenberg 0:13:01,294 1:58:09,162 0:44:41,913 2:55:52,369

5 89 Schröppl Bernhard 1958 GER m 12. Masters 50 M run & bike Kelheim 0:11:37,208 2:05:40,097 0:38:58,842 2:56:16,147

6 69 Hölzlwimmer Hermann 1956 AUT m 12. Masters 50 M ATSV Braunau Triathlon 0:16:31,409 1:54:16,620 0:46:25,214 2:57:13,243

7 65 Löw Herbert 1953 GER m 12. Masters 50 M SC Passau 0:15:03,299 2:02:17,417 0:42:08,278 2:59:28,994

8 2 Pilz Günter 1961 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M TriRun Linz 0:15:37,725 2:31:14,082 0:49:10,647 3:36:02,454

9 11 Logies Günther 1958 GER m 12. Masters 50 M Rothläufer LC 0:16:27,563 2:24:34,478 0:55:47,421 3:36:49,462

10 64 Knell Otto 1958 AUT m 12. Masters 50 M 0:19:13,208 2:55:38,498 1:02:22,662 4:17:14,368

14. Masters 60 M

1 8 Wals Leendert 1952 NED m 14. Masters 60 M M. 0:14:27,388 1:57:42,788 0:44:44,969 2:56:55,145

2 85 Resch Alois 1951 AUT m 14. Masters 60 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:18:37,709 2:11:06,170 0:47:49,518 3:17:33,397

3 4 Van Tilburg Adri 1949 NED m 14. Masters 60 M T.T.W. 0:15:28,598 2:25:56,506 0:50:13,571 3:31:38,675

Staffel Gesamt 
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

Staffel

1 266 Haiböck Dietmar, Hofmann Friedrich, Jäger Sascha 1972 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M Haderer Sports Team II 0:09:18,450 1:23:57,550 0:27:48,455 2:01:04,455

2 261 Wipplinger Stefan, Stadlbauer Josef, Springer Franz 1985 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Team Schlägl 0:08:59,970 1:29:24,107 0:25:07,954 2:03:32,031

3 295 Kutnik Jan, Janek Tomas, Stejskal Ladislav 1992 CZE Staffel 25. Staffel bis 99 M ZAMBELLI 0:08:43,247 1:31:29,167 0:25:52,813 2:06:05,227

4 251 Hofer Michael, Paster Andreas, Mandl Bernhard 1983 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Haderer Sports Team 0:10:44,311 1:29:27,373 0:26:39,930 2:06:51,614

5 268 Kurtz  René , Schober Olaf, Krieg Emanuel 1990 GER Staffel 25. Staffel bis 99 M ERNSTL`S SPORT II 0:13:03,705 1:31:32,251 0:26:51,140 2:11:27,096

6 269 Leitner Michael, Kornexl  Franz , Weishäupl Andreas 1973 GER Staffel 25. Staffel bis 99 M ERNSTL`S SPORT III 0:10:59,767 1:39:00,448 0:27:50,596 2:17:50,811

7 259 Tietze Viktoria, Kern Markus, Indra Fritz 1985 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX Die Wadl-Tröster 0:11:25,615 1:42:03,530 0:27:58,160 2:21:27,305

8 272 Jesina-Winkler Thomas, Nöckler Christian, Rothberger Markus1977 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Tri-Team Amesedt 0:16:39,491 1:38:04,164 0:27:19,077 2:22:02,732

9 257 Kubietzk Tobias , Holzinger Florian, Lang Ludwig 1977 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M Top Team Zambelli 0:13:54,875 1:38:39,085 0:29:55,874 2:22:29,834

10 256 Jahn Robert, Stadler Berthold, Karl Michael 1965 GER Staffel 31. Staffel ab 125 M RCI Tri-Power 0:13:24,447 1:33:26,895 0:37:10,724 2:24:02,066

11 291 Grat Martin, Lettner Peter, Tschirk Wolfgang 1975 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M www.4sports.at 0:12:52,526 1:39:06,747 0:32:25,116 2:24:24,389

12 281 Gsenger Cornelia, Weinhandl Markus , Dietl Michael 1992 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX DTEC GmbH 0:13:06,222 1:38:55,931 0:33:00,215 2:25:02,368

13 283 Sigl Christian, Gröbner Wolfgang , Eder Andreas 1966 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M TV Hauzenberg 0:15:08,474 1:36:47,288 0:36:46,940 2:28:42,702

14 285 Gabriel Edith, Leitner Manfred , Pfoser Petra 1972 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team Turboschnecken 0:16:00,946 1:41:41,792 0:33:13,775 2:30:56,513

15 271 Rosenberger Thomas , Müller Michael, Moser Franziska 1988 GER Staffel 26. Staffel bis 99 MIX ERNSTL`S SPORT V 0:15:21,289 1:42:32,392 0:35:52,510 2:33:46,191

16 260 Gierlinger Gabriele, Brunner Bernd, Mauracher Thomas 1986 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX 53. BM Team Ameisberg 1 0:17:13,431 1:36:30,983 0:40:35,546 2:34:19,960

17 277 Hofmann Albert, Hofmann Andreas, Hofmann Albert 1981 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Team Hofmann 0:17:00,140 1:46:01,086 0:34:50,321 2:37:51,547

18 264 Pröll Johanna, Zöchbauer-Pröll Wolfgang, Zöchbauer-Pröll Wolfgang1976 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team JOundWO 0:13:30,726 1:51:55,421 0:34:32,903 2:39:59,050

19 279 Eder Reinhard, Eder Johannes, Fenzl Christian 1974 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Eder & Fenz 0:12:48,139 1:51:10,974 0:37:00,835 2:40:59,948

20 288 Schneitler Gregor, Falkner Willi, Fritzenwallner Harald 1979 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Team ÖkoFEN 0:14:51,144 1:52:58,971 0:34:01,455 2:41:51,570

21 287 Janák Jirí, Valesová Jana, Krcka Bohumil 1957 CZE Staffel 32. Staffel ab 125 MIX Zambelli - CK 0:15:33,199 1:51:21,508 0:35:07,122 2:42:01,829

22 258 Saxinger Markus, Saxinger Rudolf, Münichshofer Josef 1988 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Sportunion Kollerschlag 0:13:30,483 1:54:14,214 0:34:59,628 2:42:44,325

23 290 Sojka Hynek, Polívka Petr, Veverková Radka 1980 CZE Staffel 29. Staffel bis 124 MIX HASICI JCK 0:11:57,222 1:52:50,001 0:38:09,350 2:42:56,573

24 284 Dr. Schmid Thomas, Altendorfer Robert, Schmid Johanna 1958 GER Staffel 32. Staffel ab 125 MIX Die Genussathleten 0:13:01,338 1:49:49,809 0:40:16,352 2:43:07,499

25 274 Spreitzgrabner Georg, Pichler Gernot , Grabner Rainer 1987 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M Rotes Kreuz Aspang 0:16:19,810 1:57:10,458 0:31:35,081 2:45:05,349

26 276 Nader Manuel, Lehner Markus, Egginger Claudia 1985 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX 53. BM Team Loxone 2 - Wir sind für mehr Gastronomie in Kollerschlag 0:13:44,099 1:53:45,185 0:39:39,691 2:47:08,975

27 270 Lorenz Simone, Eder  Magdalena , Weber  Katharina 1980 GER Staffel 24. Staffel bis 99 W ERNSTL`S SPORT IV 0:14:07,472 1:58:19,111 0:34:45,917 2:47:12,500

28 252 Desl Klaus, Söllradl Thomas, Krann Andrea 1975 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX die Tiere des Waldes 0:14:09,550 1:58:35,930 0:37:18,512 2:50:03,992

29 201 Escherich Teresa , Hödl Alex , Binder Marco 1994 GER Staffel 26. Staffel bis 99 MIX Zambelli Youngstars 0:13:42,770 1:59:21,197 0:37:10,347 2:50:14,314

30 254 Pfarrwaller Martin, Kainberger Martin, Reischl Bernhard 1989 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Bewerbsgruppe Mistlberg 2 0:20:31,812 1:52:01,065 0:37:48,978 2:50:21,855

31 253 Kainberger Markus, Schlager Philipp, Märzinger Martin 1985 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Bewerbsgruppe Mistlberg 1 0:17:17,077 1:57:05,916 0:36:42,878 2:51:05,871

32 265 Lettner Bettina, Eitzenberger Michael, Grad Martin 1974 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX Intersport IRONTEAM Eferding Cell Active 0:14:24,108 2:03:48,681 0:32:53,531 2:51:06,320

33 292 Engleder Alexandra, Rothberger Brigitte, Widmann Christine 1981 AUT Staffel 27. Staffel bis 124 W 53. BM Team Hello Kitties 0:13:55,027 1:59:42,588 0:38:21,165 2:51:58,780

34 278 Traxler Kurt, Walchshofer Wolfgang, Keinberger Leopold 1963 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team Team WOX 0:17:17,261 1:59:30,519 0:36:38,794 2:53:26,574

35 289 Kapfhammer Armin, Graml Andreas, Kapfhammer Armin 1973 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M DAP Bits & Bikes 0:17:26,662 2:04:05,621 0:34:50,273 2:56:22,556

36 255 Obermeier Tanja, Meisinger Evi , Jahn Sabine 1978 GER Staffel 27. Staffel bis 124 W Rad-Club Ilztal Queens 0:14:27,267 2:07:51,610 0:34:57,581 2:57:16,458

37 282 Kumpfmüller Georg, Nöckler Klaus, Schlager Manuela 1976 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team Manu und ihre Bodyguards 0:13:14,739 1:57:40,686 0:48:31,422 2:59:26,847
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38 293 Pröll Walter, Karlsböck Alois, Karlsböck Alois 1971 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team SBC Böhmerwald 0:12:19,390 1:57:11,444 0:50:35,769 3:00:06,603

39 286 Wergin Matthew, Häusl Sebastian , Häusl Florian 1984 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M Grasshoperz 0:11:56,453 2:14:54,544 0:36:50,992 3:03:41,989

40 262 Pühringer Stefan, Appl Günther, Klopf Klaus 1968 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team Sparkasse Mühlviertel-West 0:16:20,723 2:05:47,698 0:43:27,374 3:05:35,795

41 280 Resch Andreas, Eder Thomas, Pilz Georg 1985 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Die Kurzentschlossenen 0:15:17,726 2:10:56,113 0:40:31,206 3:06:45,045

42 263 Wagner Michael, Meisinger Christian, Krenner Andreas 1974 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M RHB Racing Team 0:15:55,616 2:07:44,548 0:44:21,625 3:08:01,789

43 273 Mayer Georg, Binder Jürgen, Resch Martin 1972 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team kfzresch oldies 0:17:01,695 2:26:41,082 0:33:05,535 3:16:48,312

44 294 Bauer Michael, Bauer Niklas, Bauer Simon 1998 GER Staffel 22. Staffel Jugend M bis 49 Team Bauer 0:19:09,611 2:23:17,778 0:48:46,861 3:31:14,250

45 267 Kurtz Julian, Suess Ernst, Altendorfer Christiane 1992 GER Staffel 29. Staffel bis 124 MIX ERNSTLS SPORT I 0:12:11,642

Staffel nach Klassen 
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

22. Staffel Jugend M bis 49

1 294 Bauer Michael, Bauer Niklas, Bauer Simon 1998 GER Staffel 22. Staffel Jugend M bis 49 Team Bauer 0:19:09,611 2:23:17,778 0:48:46,861 3:31:14,250

24. Staffel bis 99 W

1 270 Lorenz Simone, Eder  Magdalena , Weber  Katharina 1980 GER Staffel 24. Staffel bis 99 W ERNSTL`S SPORT IV 0:14:07,472 1:58:19,111 0:34:45,917 2:47:12,500

25. Staffel bis 99 M

1 295 Kutnik Jan, Janek Tomas, Stejskal Ladislav 1992 CZE Staffel 25. Staffel bis 99 M ZAMBELLI 0:08:43,247 1:31:29,167 0:25:52,813 2:06:05,227

2 268 Kurtz  René , Schober Olaf, Krieg Emanuel 1990 GER Staffel 25. Staffel bis 99 M ERNSTL`S SPORT II 0:13:03,705 1:31:32,251 0:26:51,140 2:11:27,096

3 269 Leitner Michael, Kornexl  Franz , Weishäupl Andreas 1973 GER Staffel 25. Staffel bis 99 M ERNSTL`S SPORT III 0:10:59,767 1:39:00,448 0:27:50,596 2:17:50,811

4 277 Hofmann Albert, Hofmann Andreas, Hofmann Albert 1981 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Team Hofmann 0:17:00,140 1:46:01,086 0:34:50,321 2:37:51,547

5 274 Spreitzgrabner Georg, Pichler Gernot , Grabner Rainer 1987 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M Rotes Kreuz Aspang 0:16:19,810 1:57:10,458 0:31:35,081 2:45:05,349

6 254 Pfarrwaller Martin, Kainberger Martin, Reischl Bernhard 1989 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Bewerbsgruppe Mistlberg 2 0:20:31,812 1:52:01,065 0:37:48,978 2:50:21,855

7 253 Kainberger Markus, Schlager Philipp, Märzinger Martin 1985 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Bewerbsgruppe Mistlberg 1 0:17:17,077 1:57:05,916 0:36:42,878 2:51:05,871

8 280 Resch Andreas, Eder Thomas, Pilz Georg 1985 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Die Kurzentschlossenen 0:15:17,726 2:10:56,113 0:40:31,206 3:06:45,045

26. Staffel bis 99 MIX

1 271 Rosenberger Thomas , Müller Michael, Moser Franziska 1988 GER Staffel 26. Staffel bis 99 MIX ERNSTL`S SPORT V 0:15:21,289 1:42:32,392 0:35:52,510 2:33:46,191

2 260 Gierlinger Gabriele, Brunner Bernd, Mauracher Thomas 1986 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX 53. BM Team Ameisberg 1 0:17:13,431 1:36:30,983 0:40:35,546 2:34:19,960

3 276 Nader Manuel, Lehner Markus, Egginger Claudia 1985 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX 53. BM Team Loxone 2 - Wir sind für mehr Gastronomie in Kollerschlag 0:13:44,099 1:53:45,185 0:39:39,691 2:47:08,975

4 201 Escherich Teresa , Hödl Alex , Binder Marco 1994 GER Staffel 26. Staffel bis 99 MIX Zambelli Youngstars 0:13:42,770 1:59:21,197 0:37:10,347 2:50:14,314

5 265 Lettner Bettina, Eitzenberger Michael, Grad Martin 1974 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX Intersport IRONTEAM Eferding Cell Active 0:14:24,108 2:03:48,681 0:32:53,531 2:51:06,320

27. Staffel bis 124 W

1 292 Engleder Alexandra, Rothberger Brigitte, Widmann Christine 1981 AUT Staffel 27. Staffel bis 124 W 53. BM Team Hello Kitties 0:13:55,027 1:59:42,588 0:38:21,165 2:51:58,780

2 255 Obermeier Tanja, Meisinger Evi , Jahn Sabine 1978 GER Staffel 27. Staffel bis 124 W Rad-Club Ilztal Queens 0:14:27,267 2:07:51,610 0:34:57,581 2:57:16,458

28. Staffel bis 124 M

1 266 Haiböck Dietmar, Hofmann Friedrich, Jäger Sascha 1972 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M Haderer Sports Team II 0:09:18,450 1:23:57,550 0:27:48,455 2:01:04,455

2 261 Wipplinger Stefan, Stadlbauer Josef, Springer Franz 1985 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Team Schlägl 0:08:59,970 1:29:24,107 0:25:07,954 2:03:32,031

3 251 Hofer Michael, Paster Andreas, Mandl Bernhard 1983 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Haderer Sports Team 0:10:44,311 1:29:27,373 0:26:39,930 2:06:51,614

4 272 Jesina-Winkler Thomas, Nöckler Christian, Rothberger Markus1977 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Tri-Team Amesedt 0:16:39,491 1:38:04,164 0:27:19,077 2:22:02,732

5 257 Kubietzk Tobias , Holzinger Florian, Lang Ludwig 1977 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M Top Team Zambelli 0:13:54,875 1:38:39,085 0:29:55,874 2:22:29,834

6 283 Sigl Christian, Gröbner Wolfgang , Eder Andreas 1966 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M TV Hauzenberg 0:15:08,474 1:36:47,288 0:36:46,940 2:28:42,702

7 279 Eder Reinhard, Eder Johannes, Fenzl Christian 1974 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Eder & Fenz 0:12:48,139 1:51:10,974 0:37:00,835 2:40:59,948

8 288 Schneitler Gregor, Falkner Willi, Fritzenwallner Harald 1979 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Team ÖkoFEN 0:14:51,144 1:52:58,971 0:34:01,455 2:41:51,570

9 258 Saxinger Markus, Saxinger Rudolf, Münichshofer Josef 1988 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Sportunion Kollerschlag 0:13:30,483 1:54:14,214 0:34:59,628 2:42:44,325

10 289 Kapfhammer Armin, Graml Andreas, Kapfhammer Armin 1973 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M DAP Bits & Bikes 0:17:26,662 2:04:05,621 0:34:50,273 2:56:22,556

11 293 Pröll Walter, Karlsböck Alois, Karlsböck Alois 1971 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team SBC Böhmerwald 0:12:19,390 1:57:11,444 0:50:35,769 3:00:06,603

12 286 Wergin Matthew, Häusl Sebastian , Häusl Florian 1984 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M Grasshoperz 0:11:56,453 2:14:54,544 0:36:50,992 3:03:41,989

13 263 Wagner Michael, Meisinger Christian, Krenner Andreas 1974 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M RHB Racing Team 0:15:55,616 2:07:44,548 0:44:21,625 3:08:01,789

29. Staffel bis 124 MIX

1 259 Tietze Viktoria, Kern Markus, Indra Fritz 1985 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX Die Wadl-Tröster 0:11:25,615 1:42:03,530 0:27:58,160 2:21:27,305

2 281 Gsenger Cornelia, Weinhandl Markus , Dietl Michael 1992 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX DTEC GmbH 0:13:06,222 1:38:55,931 0:33:00,215 2:25:02,368

3 285 Gabriel Edith, Leitner Manfred , Pfoser Petra 1972 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team Turboschnecken 0:16:00,946 1:41:41,792 0:33:13,775 2:30:56,513

4 264 Pröll Johanna, Zöchbauer-Pröll Wolfgang, Zöchbauer-Pröll Wolfgang1976 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team JOundWO 0:13:30,726 1:51:55,421 0:34:32,903 2:39:59,050

5 290 Sojka Hynek, Polívka Petr, Veverková Radka 1980 CZE Staffel 29. Staffel bis 124 MIX HASICI JCK 0:11:57,222 1:52:50,001 0:38:09,350 2:42:56,573
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6 252 Desl Klaus, Söllradl Thomas, Krann Andrea 1975 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX die Tiere des Waldes 0:14:09,550 1:58:35,930 0:37:18,512 2:50:03,992

7 282 Kumpfmüller Georg, Nöckler Klaus, Schlager Manuela 1976 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team Manu und ihre Bodyguards 0:13:14,739 1:57:40,686 0:48:31,422 2:59:26,847

8 267 Kurtz Julian, Suess Ernst, Altendorfer Christiane 1992 GER Staffel 29. Staffel bis 124 MIX ERNSTLS SPORT I 0:12:11,642

31. Staffel ab 125 M

1 256 Jahn Robert, Stadler Berthold, Karl Michael 1965 GER Staffel 31. Staffel ab 125 M RCI Tri-Power 0:13:24,447 1:33:26,895 0:37:10,724 2:24:02,066

2 291 Grat Martin, Lettner Peter, Tschirk Wolfgang 1975 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M www.4sports.at 0:12:52,526 1:39:06,747 0:32:25,116 2:24:24,389

3 278 Traxler Kurt, Walchshofer Wolfgang, Keinberger Leopold 1963 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team Team WOX 0:17:17,261 1:59:30,519 0:36:38,794 2:53:26,574

4 262 Pühringer Stefan, Appl Günther, Klopf Klaus 1968 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team Sparkasse Mühlviertel-West 0:16:20,723 2:05:47,698 0:43:27,374 3:05:35,795

5 273 Mayer Georg, Binder Jürgen, Resch Martin 1972 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team kfzresch oldies 0:17:01,695 2:26:41,082 0:33:05,535 3:16:48,312

32. Staffel ab 125 MIX

1 287 Janák Jirí, Valesová Jana, Krcka Bohumil 1957 CZE Staffel 32. Staffel ab 125 MIX Zambelli - CK 0:15:33,199 1:51:21,508 0:35:07,122 2:42:01,829

2 284 Dr. Schmid Thomas, Altendorfer Robert, Schmid Johanna 1958 GER Staffel 32. Staffel ab 125 MIX Die Genussathleten 0:13:01,338 1:49:49,809 0:40:16,352 2:43:07,499

Bezirksmeisterschaften M / W / Team  
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

51. BM W

1 20 Koblmüller Sandra 1990 AUT w 03. U23 W 51. BM W Rad & Nabe 0:13:00,868 1:43:43,647 0:31:56,250 2:28:40,765

2 9 Engleder Alexandra 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W 51. BM W trirun linz 0:13:54,996 1:58:09,326 0:39:28,980 2:51:33,302

3 67 Eder Michaela 1967 AUT w 09. Masters 40 W 51. BM W 0:17:49,274 2:41:50,892 1:05:05,756 4:04:45,922

52. BM M

1 31 Hofer Michael 1983 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Union Rohrbach/Berg 0:10:44,359 1:34:22,950 0:33:35,137 2:18:42,446

2 76 Pröll Walter 1971 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:19,344 1:40:25,706 0:34:11,759 2:26:56,809

3 50 Gabriel Michael 1985 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:51,987 1:41:09,960 0:33:41,790 2:27:43,737

4 38 Altenhofer Alois 1966 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M RC Julbach 0:13:38,488 1:40:25,953 0:38:58,982 2:33:03,423

5 26 Saxinger Markus 1988 AUT m 06. Elite 1 M 52. BM M Feuerwehr Kollerschlag 0:13:30,584 1:49:54,177 0:36:57,561 2:40:22,322

6 87 Neumüller Wolfgang 1968 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M ÖkoFEN Pelletsheizung 0:18:47,955 1:47:05,750 0:35:30,545 2:41:24,250

7 61 Ganser Franz 1974 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M Bike&Fun Union St. Peter 0:14:31,493 1:48:31,830 0:38:21,259 2:41:24,582

8 1 Bäck Reinhold 1965 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:15:55,148 1:47:40,215 0:40:05,823 2:43:41,186

9 88 Nigl Klaus 1975 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M PSV Tri Linz 0:12:39,756 1:52:10,942 0:42:27,732 2:47:18,430

10 40 Kreuzwieser Gerhard 1970 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M rc-eindruck sarleinsbach 0:16:14,976 1:43:45,189 0:48:16,600 2:48:16,765

11 51 Eder Ewald 1956 AUT m 12. Masters 50 M 52. BM M Trirun Linz 0:19:11,973 1:55:18,373 0:34:09,980 2:48:40,326

12 55 Kainberger Franz 1991 GER m 04. U23 M 52. BM M FF Mistlberg 0:18:11,744 1:54:27,785 0:36:11,964 2:48:51,493

13 95 Martl Otmar 1989 AUT m 04. U23 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:13:49,114 1:56:25,608 0:39:35,376 2:49:50,098

14 71 Eder Reinhard 1974 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M 0:12:47,968 1:56:06,759 0:46:19,420 2:55:14,147

15 24 Lehner Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M RC Kiberg 0:14:18,861 1:57:03,273 0:47:50,951 2:59:13,085

16 84 Löffler Dieter 1976 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:13:16,013 1:58:26,972 0:51:04,366 3:02:47,351

17 45 Mayer Georg 1972 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:17:01,653 2:01:13,464 0:44:52,293 3:03:07,410

18 47 Spindler Achim 1982 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M BM-CRT Schwarzenberg 0:14:26,047 1:56:30,385 0:55:05,023 3:06:01,455

19 85 Resch Alois 1951 AUT m 14. Masters 60 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:18:37,709 2:11:06,170 0:47:49,518 3:17:33,397

20 25 Jesina-Winkler Thomas 1977 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M 0:16:39,400 2:14:58,118 0:55:20,614 3:26:58,132

53. BM Team

1 261 Wipplinger Stefan, Stadlbauer Josef, Springer Franz 1985 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Team Schlägl 0:08:59,970 1:29:24,107 0:25:07,954 2:03:32,031

2 251 Hofer Michael, Paster Andreas, Mandl Bernhard 1983 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Haderer Sports Team 0:10:44,311 1:29:27,373 0:26:39,930 2:06:51,614

3 272 Jesina-Winkler Thomas, Nöckler Christian, Rothberger Markus1977 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Tri-Team Amesedt 0:16:39,491 1:38:04,164 0:27:19,077 2:22:02,732

4 285 Gabriel Edith, Leitner Manfred , Pfoser Petra 1972 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team Turboschnecken 0:16:00,946 1:41:41,792 0:33:13,775 2:30:56,513

5 260 Gierlinger Gabriele, Brunner Bernd, Mauracher Thomas 1986 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX 53. BM Team Ameisberg 1 0:17:13,431 1:36:30,983 0:40:35,546 2:34:19,960

6 277 Hofmann Albert, Hofmann Andreas, Hofmann Albert 1981 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Team Hofmann 0:17:00,140 1:46:01,086 0:34:50,321 2:37:51,547

7 264 Pröll Johanna, Zöchbauer-Pröll Wolfgang, Zöchbauer-Pröll Wolfgang1976 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team JOundWO 0:13:30,726 1:51:55,421 0:34:32,903 2:39:59,050

8 279 Eder Reinhard, Eder Johannes, Fenzl Christian 1974 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Eder & Fenz 0:12:48,139 1:51:10,974 0:37:00,835 2:40:59,948

9 288 Schneitler Gregor, Falkner Willi, Fritzenwallner Harald 1979 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Team ÖkoFEN 0:14:51,144 1:52:58,971 0:34:01,455 2:41:51,570

10 258 Saxinger Markus, Saxinger Rudolf, Münichshofer Josef 1988 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Sportunion Kollerschlag 0:13:30,483 1:54:14,214 0:34:59,628 2:42:44,325

11 276 Nader Manuel, Lehner Markus, Egginger Claudia 1985 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX 53. BM Team Loxone 2 - Wir sind für mehr Gastronomie in Kollerschlag 0:13:44,099 1:53:45,185 0:39:39,691 2:47:08,975

12 254 Pfarrwaller Martin, Kainberger Martin, Reischl Bernhard 1989 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Bewerbsgruppe Mistlberg 2 0:20:31,812 1:52:01,065 0:37:48,978 2:50:21,855

13 253 Kainberger Markus, Schlager Philipp, Märzinger Martin 1985 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Bewerbsgruppe Mistlberg 1 0:17:17,077 1:57:05,916 0:36:42,878 2:51:05,871

14 292 Engleder Alexandra, Rothberger Brigitte, Widmann Christine 1981 AUT Staffel 27. Staffel bis 124 W 53. BM Team Hello Kitties 0:13:55,027 1:59:42,588 0:38:21,165 2:51:58,780
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15 278 Traxler Kurt, Walchshofer Wolfgang, Keinberger Leopold 1963 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team Team WOX 0:17:17,261 1:59:30,519 0:36:38,794 2:53:26,574

16 282 Kumpfmüller Georg, Nöckler Klaus, Schlager Manuela 1976 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team Manu und ihre Bodyguards 0:13:14,739 1:57:40,686 0:48:31,422 2:59:26,847

17 293 Pröll Walter, Karlsböck Alois, Karlsböck Alois 1971 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team SBC Böhmerwald 0:12:19,390 1:57:11,444 0:50:35,769 3:00:06,603

18 262 Pühringer Stefan, Appl Günther, Klopf Klaus 1968 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team Sparkasse Mühlviertel-West 0:16:20,723 2:05:47,698 0:43:27,374 3:05:35,795

19 280 Resch Andreas, Eder Thomas, Pilz Georg 1985 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Die Kurzentschlossenen 0:15:17,726 2:10:56,113 0:40:31,206 3:06:45,045

20 273 Mayer Georg, Binder Jürgen, Resch Martin 1972 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team kfzresch oldies 0:17:01,695 2:26:41,082 0:33:05,535 3:16:48,312

Einlaufprotokoll
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

1 266 Haiböck Dietmar, Hofmann Friedrich, Jäger Sascha 1972 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M Haderer Sports Team II 0:09:18,450 1:23:57,550 0:27:48,455 2:01:04,455

2 261 Wipplinger Stefan, Stadlbauer Josef, Springer Franz 1985 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Team Schlägl 0:08:59,970 1:29:24,107 0:25:07,954 2:03:32,031

3 295 Kutnik Jan, Janek Tomas, Stejskal Ladislav 1992 CZE Staffel 25. Staffel bis 99 M ZAMBELLI 0:08:43,247 1:31:29,167 0:25:52,813 2:06:05,227

4 251 Hofer Michael, Paster Andreas, Mandl Bernhard 1983 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Haderer Sports Team 0:10:44,311 1:29:27,373 0:26:39,930 2:06:51,614

5 83 Szymoniuk Michael 1980 AUT m 08. Elite 2 M Nora Racing Team 0:10:19,031 1:30:29,040 0:30:04,878 2:10:52,949

6 268 Kurtz  René , Schober Olaf, Krieg Emanuel 1990 GER Staffel 25. Staffel bis 99 M ERNSTL`S SPORT II 0:13:03,705 1:31:32,251 0:26:51,140 2:11:27,096

7 17 Will Gerald 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M www.4sports.at 0:09:25,169 1:31:21,667 0:32:55,914 2:13:42,750

8 37 Benesch Markus 1974 AUT m 08. Elite 2 M Nora Racing Team 0:09:32,929 1:35:31,430 0:30:55,510 2:15:59,869

9 96 Lorenc Erik 1981 CZE m 08. Elite 2 M SuTri Prachatice 0:12:34,603 1:34:26,802 0:30:03,206 2:17:04,611

10 269 Leitner Michael, Kornexl  Franz , Weishäupl Andreas 1973 GER Staffel 25. Staffel bis 99 M ERNSTL`S SPORT III 0:10:59,767 1:39:00,448 0:27:50,596 2:17:50,811

11 31 Hofer Michael 1983 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Union Rohrbach/Berg 0:10:44,359 1:34:22,950 0:33:35,137 2:18:42,446

12 46 Padrós Xavi 1972 ESP m 10. Masters 40 M ETB VIC 0:11:54,177 1:37:25,251 0:30:38,269 2:19:57,697

13 259 Tietze Viktoria, Kern Markus, Indra Fritz 1985 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX Die Wadl-Tröster 0:11:25,615 1:42:03,530 0:27:58,160 2:21:27,305

14 272 Jesina-Winkler Thomas, Nöckler Christian, Rothberger Markus1977 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Tri-Team Amesedt 0:16:39,491 1:38:04,164 0:27:19,077 2:22:02,732

15 257 Kubietzk Tobias , Holzinger Florian, Lang Ludwig 1977 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M Top Team Zambelli 0:13:54,875 1:38:39,085 0:29:55,874 2:22:29,834

16 82 Bergh Peter 1975 AUT m 08. Elite 2 M CICLOPIA 0:13:28,494 1:38:34,486 0:31:37,437 2:23:40,417

17 256 Jahn Robert, Stadler Berthold, Karl Michael 1965 GER Staffel 31. Staffel ab 125 M RCI Tri-Power 0:13:24,447 1:33:26,895 0:37:10,724 2:24:02,066

18 92 Rehula Jan 1973 CZE m 08. Elite 2 M Hisport-Duratec 0:09:24,308 1:39:56,209 0:34:46,971 2:24:07,488

19 291 Grat Martin, Lettner Peter, Tschirk Wolfgang 1975 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M www.4sports.at 0:12:52,526 1:39:06,747 0:32:25,116 2:24:24,389

20 29 Metzger Florian 1980 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M SU ADM Linz 0:10:15,899 1:41:47,681 0:32:34,075 2:24:37,655

21 281 Gsenger Cornelia, Weinhandl Markus , Dietl Michael 1992 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX DTEC GmbH 0:13:06,222 1:38:55,931 0:33:00,215 2:25:02,368

22 49 Gottinger Stephan 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:11:31,105 2:25:47,544

23 97 Csiriw Jiri 1992 CZE m 04. U23 M SuTri Prachatice 0:15:54,828 1:38:55,859 0:30:56,900 2:25:47,587

24 76 Pröll Walter 1971 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:19,344 1:40:25,706 0:34:11,759 2:26:56,809

25 50 Gabriel Michael 1985 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:51,987 1:41:09,960 0:33:41,790 2:27:43,737

26 56 Loubkova Ivana 1980 CZE w 07. Elite 2 W TT Cyklorenova Cvikov 0:13:37,305 1:41:25,171 0:32:58,494 2:28:00,970

27 36 Steinbauer Jan 1974 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:12:48,151 1:39:48,847 0:35:44,972 2:28:21,970

28 20 Koblmüller Sandra 1990 AUT w 03. U23 W 51. BM W Rad & Nabe 0:13:00,868 1:43:43,647 0:31:56,250 2:28:40,765

29 283 Sigl Christian, Gröbner Wolfgang , Eder Andreas 1966 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M TV Hauzenberg 0:15:08,474 1:36:47,288 0:36:46,940 2:28:42,702

30 285 Gabriel Edith, Leitner Manfred , Pfoser Petra 1972 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team Turboschnecken 0:16:00,946 1:41:41,792 0:33:13,775 2:30:56,513

31 15 Fanninger Rene 1980 AUT m 08. Elite 2 M Linz 0:13:20,924 1:44:40,865 0:33:12,349 2:31:14,138

32 59 Grubauer Franz 1968 AUT m 10. Masters 40 M Linz AG Sport 0:10:41,872 1:42:48,291 0:38:31,622 2:32:01,785

33 42 Kurtz Julian 1992 GER m 04. U23 M ERNSTL`S SPORT 0:12:11,744 1:45:41,630 0:34:27,102 2:32:20,476

34 38 Altenhofer Alois 1966 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M RC Julbach 0:13:38,488 1:40:25,953 0:38:58,982 2:33:03,423

35 271 Rosenberger Thomas , Müller Michael, Moser Franziska 1988 GER Staffel 26. Staffel bis 99 MIX ERNSTL`S SPORT V 0:15:21,289 1:42:32,392 0:35:52,510 2:33:46,191

36 260 Gierlinger Gabriele, Brunner Bernd, Mauracher Thomas 1986 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX 53. BM Team Ameisberg 1 0:17:13,431 1:36:30,983 0:40:35,546 2:34:19,960

37 72 Bachl Reinhold 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M rlc elmer reichör 0:12:00,688 1:46:07,277 0:37:49,132 2:35:57,097

38 277 Hofmann Albert, Hofmann Andreas, Hofmann Albert 1981 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Team Hofmann 0:17:00,140 1:46:01,086 0:34:50,321 2:37:51,547

39 94 Wychera Dominik 1993 AUT m 02. Junioren M Nora Racing Team 0:11:21,042 1:50:04,650 0:37:22,780 2:38:48,472

40 264 Pröll Johanna, Zöchbauer-Pröll Wolfgang, Zöchbauer-Pröll Wolfgang1976 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team JOundWO 0:13:30,726 1:51:55,421 0:34:32,903 2:39:59,050

41 26 Saxinger Markus 1988 AUT m 06. Elite 1 M 52. BM M Feuerwehr Kollerschlag 0:13:30,584 1:49:54,177 0:36:57,561 2:40:22,322

42 279 Eder Reinhard, Eder Johannes, Fenzl Christian 1974 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Eder & Fenz 0:12:48,139 1:51:10,974 0:37:00,835 2:40:59,948

43 87 Neumüller Wolfgang 1968 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M ÖkoFEN Pelletsheizung 0:18:47,955 1:47:05,750 0:35:30,545 2:41:24,250

44 61 Ganser Franz 1974 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M Bike&Fun Union St. Peter 0:14:31,493 1:48:31,830 0:38:21,259 2:41:24,582

45 78 Schwarz Markus 1973 AUT m 08. Elite 2 M SU Bad Leonfelden 0:13:23,334 1:48:38,424 0:39:43,292 2:41:45,050

46 288 Schneitler Gregor, Falkner Willi, Fritzenwallner Harald 1979 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Team ÖkoFEN 0:14:51,144 1:52:58,971 0:34:01,455 2:41:51,570

47 287 Janák Jirí, Valesová Jana, Krcka Bohumil 1957 CZE Staffel 32. Staffel ab 125 MIX Zambelli - CK 0:15:33,199 1:51:21,508 0:35:07,122 2:42:01,829

48 258 Saxinger Markus, Saxinger Rudolf, Münichshofer Josef 1988 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team Sportunion Kollerschlag 0:13:30,483 1:54:14,214 0:34:59,628 2:42:44,325

49 18 Ortbauer Manfred 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:12:04,719 1:52:12,254 0:38:29,110 2:42:46,083
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50 290 Sojka Hynek, Polívka Petr, Veverková Radka 1980 CZE Staffel 29. Staffel bis 124 MIX HASICI JCK 0:11:57,222 1:52:50,001 0:38:09,350 2:42:56,573

51 284 Dr. Schmid Thomas, Altendorfer Robert, Schmid Johanna 1958 GER Staffel 32. Staffel ab 125 MIX Die Genussathleten 0:13:01,338 1:49:49,809 0:40:16,352 2:43:07,499

52 54 Tancer Stanislav 1973 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:12:36,166 1:44:44,965 0:46:05,691 2:43:26,822

53 1 Bäck Reinhold 1965 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:15:55,148 1:47:40,215 0:40:05,823 2:43:41,186

54 57 Loubkova Katerina 1981 CZE w 07. Elite 2 W TT Cyklorenova Cvikov 0:12:58,571 1:53:21,781 0:37:47,433 2:44:07,785

55 39 Bilek Jan 1980 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:13:06,269 1:52:48,033 0:39:09,935 2:45:04,237

56 274 Spreitzgrabner Georg, Pichler Gernot , Grabner Rainer 1987 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M Rotes Kreuz Aspang 0:16:19,810 1:57:10,458 0:31:35,081 2:45:05,349

57 74 Halmer Franz 1990 AUT m 04. U23 M 37. LM U23 M ASKÖ Laufrad Steyr 0:12:09,594 1:52:02,606 0:40:54,890 2:45:07,090

58 7 Breitenfellner Alois 1956 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M Haderer Sports Team 0:13:18,804 1:54:26,445 0:38:09,343 2:45:54,592

59 53 Gimplinger Thomas 1969 AUT m 10. Masters 40 M Union Sport Linz 0:13:03,649 1:54:13,322 0:39:12,145 2:46:29,116

60 81 Maier Gottfried 1964 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M PSV Tri Linz 0:14:31,155 1:53:54,524 0:38:31,216 2:46:56,895

61 276 Nader Manuel, Lehner Markus, Egginger Claudia 1985 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX 53. BM Team Loxone 2 - Wir sind für mehr Gastronomie in Kollerschlag 0:13:44,099 1:53:45,185 0:39:39,691 2:47:08,975

62 90 Bircheneder Ursula 1966 GER w 09. Masters 40 W run & bike Kelheim 0:14:30,238 1:55:11,538 0:37:29,228 2:47:11,004

63 270 Lorenz Simone, Eder  Magdalena , Weber  Katharina 1980 GER Staffel 24. Staffel bis 99 W ERNSTL`S SPORT IV 0:14:07,472 1:58:19,111 0:34:45,917 2:47:12,500

64 88 Nigl Klaus 1975 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M PSV Tri Linz 0:12:39,756 1:52:10,942 0:42:27,732 2:47:18,430

65 40 Kreuzwieser Gerhard 1970 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M rc-eindruck sarleinsbach 0:16:14,976 1:43:45,189 0:48:16,600 2:48:16,765

66 3 Erhard Paul 1979 GER m 08. Elite 2 M TSV Wegscheid 0:15:33,921 1:53:09,471 0:39:40,729 2:48:24,121

67 51 Eder Ewald 1956 AUT m 12. Masters 50 M 52. BM M Trirun Linz 0:19:11,973 1:55:18,373 0:34:09,980 2:48:40,326

68 33 Lettner Sandra 1971 AUT w 09. Masters 40 W 42. LM Masters 40 W www.4sports.at 0:14:35,126 1:54:17,568 0:39:55,650 2:48:48,344

69 55 Kainberger Franz 1991 GER m 04. U23 M 52. BM M FF Mistlberg 0:18:11,744 1:54:27,785 0:36:11,964 2:48:51,493

70 19 Zottl Michael 1972 AUT m 10. Masters 40 M Nora Racing Team 0:13:58,372 1:55:14,430 0:39:49,235 2:49:02,037

71 95 Martl Otmar 1989 AUT m 04. U23 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:13:49,114 1:56:25,608 0:39:35,376 2:49:50,098

72 70 Schaufler Martin 1968 AUT m 10. Masters 40 M TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:12:26,150 1:55:59,269 0:41:25,043 2:49:50,462

73 252 Desl Klaus, Söllradl Thomas, Krann Andrea 1975 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX die Tiere des Waldes 0:14:09,550 1:58:35,930 0:37:18,512 2:50:03,992

74 201 Escherich Teresa , Hödl Alex , Binder Marco 1994 GER Staffel 26. Staffel bis 99 MIX Zambelli Youngstars 0:13:42,770 1:59:21,197 0:37:10,347 2:50:14,314

75 254 Pfarrwaller Martin, Kainberger Martin, Reischl Bernhard 1989 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Bewerbsgruppe Mistlberg 2 0:20:31,812 1:52:01,065 0:37:48,978 2:50:21,855

76 13 Haeusler Norbert 1961 AUT m 12. Masters 50 M URC Spk Langenlois 0:13:02,218 1:58:53,685 0:38:26,217 2:50:22,120

77 79 Wimmer Sonja 1978 AUT w 07. Elite 2 W Nora Racing Team 0:12:58,683 1:57:53,833 0:40:00,524 2:50:53,040

78 44 Straub Joseph 1964 GER m 10. Masters 40 M WSV Otterskirchen 0:13:02,445 1:56:36,028 0:41:24,977 2:51:03,450

79 253 Kainberger Markus, Schlager Philipp, Märzinger Martin 1985 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Bewerbsgruppe Mistlberg 1 0:17:17,077 1:57:05,916 0:36:42,878 2:51:05,871

80 265 Lettner Bettina, Eitzenberger Michael, Grad Martin 1974 AUT Staffel 26. Staffel bis 99 MIX Intersport IRONTEAM Eferding Cell Active 0:14:24,108 2:03:48,681 0:32:53,531 2:51:06,320

81 9 Engleder Alexandra 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W 51. BM W trirun linz 0:13:54,996 1:58:09,326 0:39:28,980 2:51:33,302

82 292 Engleder Alexandra, Rothberger Brigitte, Widmann Christine 1981 AUT Staffel 27. Staffel bis 124 W 53. BM Team Hello Kitties 0:13:55,027 1:59:42,588 0:38:21,165 2:51:58,780

83 60 Obernberger Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M ALC Wels 0:13:07,346 2:00:20,455 0:39:58,706 2:53:26,507

84 278 Traxler Kurt, Walchshofer Wolfgang, Keinberger Leopold 1963 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team Team WOX 0:17:17,261 1:59:30,519 0:36:38,794 2:53:26,574

85 71 Eder Reinhard 1974 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M 0:12:47,968 1:56:06,759 0:46:19,420 2:55:14,147

86 43 Houska Petr 1981 CZE m 08. Elite 2 M Trosky 0:11:43,480 1:56:18,754 0:47:44,211 2:55:46,445

87 86 Dr. Schmid Thomas 1958 GER m 12. Masters 50 M TV Hauzenberg 0:13:01,294 1:58:09,162 0:44:41,913 2:55:52,369

88 89 Schröppl Bernhard 1958 GER m 12. Masters 50 M run & bike Kelheim 0:11:37,208 2:05:40,097 0:38:58,842 2:56:16,147

89 289 Kapfhammer Armin, Graml Andreas, Kapfhammer Armin 1973 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M DAP Bits & Bikes 0:17:26,662 2:04:05,621 0:34:50,273 2:56:22,556

90 8 Wals Leendert 1952 NED m 14. Masters 60 M M. 0:14:27,388 1:57:42,788 0:44:44,969 2:56:55,145

91 69 Hölzlwimmer Hermann 1956 AUT m 12. Masters 50 M ATSV Braunau Triathlon 0:16:31,409 1:54:16,620 0:46:25,214 2:57:13,243

92 255 Obermeier Tanja, Meisinger Evi , Jahn Sabine 1978 GER Staffel 27. Staffel bis 124 W Rad-Club Ilztal Queens 0:14:27,267 2:07:51,610 0:34:57,581 2:57:16,458

93 24 Lehner Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M RC Kiberg 0:14:18,861 1:57:03,273 0:47:50,951 2:59:13,085

94 282 Kumpfmüller Georg, Nöckler Klaus, Schlager Manuela 1976 AUT Staffel 29. Staffel bis 124 MIX 53. BM Team Manu und ihre Bodyguards 0:13:14,739 1:57:40,686 0:48:31,422 2:59:26,847

95 65 Löw Herbert 1953 GER m 12. Masters 50 M SC Passau 0:15:03,299 2:02:17,417 0:42:08,278 2:59:28,994

96 48 Dorfner Johannes 1983 GER m 06. Elite 1 M 0:14:26,129 1:59:30,062 0:45:41,029 2:59:37,220

97 293 Pröll Walter, Karlsböck Alois, Karlsböck Alois 1971 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M 53. BM Team SBC Böhmerwald 0:12:19,390 1:57:11,444 0:50:35,769 3:00:06,603

98 93 Steininger Gudrun 1968 GER w 09. Masters 40 W Zambelli 0:15:14,175 2:02:58,595 0:43:24,143 3:01:36,913

99 12 Daschner Karin 1963 AUT w 09. Masters 40 W Tri Team Pöttsching 0:15:23,934 2:03:34,695 0:43:04,542 3:02:03,171

100 84 Löffler Dieter 1976 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:13:16,013 1:58:26,972 0:51:04,366 3:02:47,351

101 45 Mayer Georg 1972 AUT m 10. Masters 40 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:17:01,653 2:01:13,464 0:44:52,293 3:03:07,410

102 28 Oberhumer Klara 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W SV Gallneukirchen 0:14:16,183 2:08:18,838 0:41:02,159 3:03:37,180

103 286 Wergin Matthew, Häusl Sebastian , Häusl Florian 1984 AUT Staffel 28. Staffel bis 124 M Grasshoperz 0:11:56,453 2:14:54,544 0:36:50,992 3:03:41,989

104 73 Klapper Markus 1971 GER m 10. Masters 40 M 0:14:21,034 2:05:52,708 0:43:42,178 3:03:55,920

105 27 Choun Corinna 1987 AUT w 05. Elite 1 W P3 Top Team Tri Horschinegg 0:13:21,709 2:13:46,773 0:38:00,988 3:05:09,470

106 262 Pühringer Stefan, Appl Günther, Klopf Klaus 1968 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team Sparkasse Mühlviertel-West 0:16:20,723 2:05:47,698 0:43:27,374 3:05:35,795

107 62 Lebutsch Barbara 1975 AUT w 07. Elite 2 W 0:14:46,522 2:06:39,442 0:44:22,045 3:05:48,009

108 47 Spindler Achim 1982 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M BM-CRT Schwarzenberg 0:14:26,047 1:56:30,385 0:55:05,023 3:06:01,455

109 280 Resch Andreas, Eder Thomas, Pilz Georg 1985 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Die Kurzentschlossenen 0:15:17,726 2:10:56,113 0:40:31,206 3:06:45,045
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110 63 Bruckner Gerald 1964 AUT m 10. Masters 40 M 0:16:36,714 2:04:07,047 0:46:39,538 3:07:23,299

111 263 Wagner Michael, Meisinger Christian, Krenner Andreas 1974 GER Staffel 28. Staffel bis 124 M RHB Racing Team 0:15:55,616 2:07:44,548 0:44:21,625 3:08:01,789

112 68 Maurer Gernot 1965 GER m 10. Masters 40 M ASV Undorf 0:16:44,011 2:08:56,766 0:49:39,481 3:15:20,258

113 273 Mayer Georg, Binder Jürgen, Resch Martin 1972 AUT Staffel 31. Staffel ab 125 M 53. BM Team kfzresch oldies 0:17:01,695 2:26:41,082 0:33:05,535 3:16:48,312

114 85 Resch Alois 1951 AUT m 14. Masters 60 M 52. BM M Sportunion Kollerschlag 0:18:37,709 2:11:06,170 0:47:49,518 3:17:33,397

115 35 Daschner Sandra 1991 AUT w 03. U23 W Tri Team Pöttsching 0:17:23,198 2:26:37,048 0:41:05,058 3:25:05,304

116 41 Rosenberger Thomas 1988 GER m 06. Elite 1 M ERNSTL`S SPORT 0:15:21,355 2:22:34,471 0:47:15,065 3:25:10,891

117 25 Jesina-Winkler Thomas 1977 AUT m 08. Elite 2 M 52. BM M 0:16:39,400 2:14:58,118 0:55:20,614 3:26:58,132

118 294 Bauer Michael, Bauer Niklas, Bauer Simon 1998 GER Staffel 22. Staffel Jugend M bis 49 Team Bauer 0:19:09,611 2:23:17,778 0:48:46,861 3:31:14,250

119 4 Van Tilburg Adri 1949 NED m 14. Masters 60 M T.T.W. 0:15:28,598 2:25:56,506 0:50:13,571 3:31:38,675

120 5 Bauer Hubert 1968 GER m 10. Masters 40 M TV Hauzenberg 0:21:58,229 2:21:43,324 0:51:05,788 3:34:47,341

121 66 Knell Oliver 1987 AUT m 06. Elite 1 M 0:15:05,186 2:28:53,239 0:50:58,051 3:34:56,476

122 6 Diendorfer Michaela 1982 AUT w 07. Elite 2 W 0:16:48,522 2:22:18,781 0:56:36,164 3:35:43,467

123 2 Pilz Günter 1961 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M TriRun Linz 0:15:37,725 2:31:14,082 0:49:10,647 3:36:02,454

124 11 Logies Günther 1958 GER m 12. Masters 50 M Rothläufer LC 0:16:27,563 2:24:34,478 0:55:47,421 3:36:49,462

125 10 Logies Nicole 1966 NED w 09. Masters 40 W Rothläufer LC 0:16:14,709 2:31:34,518 0:52:57,357 3:40:46,584

126 67 Eder Michaela 1967 AUT w 09. Masters 40 W 51. BM W 0:17:49,274 2:41:50,892 1:05:05,756 4:04:45,922

127 64 Knell Otto 1958 AUT m 12. Masters 50 M 0:19:13,208 2:55:38,498 1:02:22,662 4:17:14,368

128 267 Kurtz Julian, Suess Ernst, Altendorfer Christiane 1992 GER Staffel 29. Staffel bis 124 MIX ERNSTLS SPORT I 0:12:11,642

DNF 75 Kellerer-Pirklbauer Helmut 1970 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M TriPowerWimbergerHausFreistadt 0:16:07,566 1:40:32,854 0:31:18,021 2:27:58,441

DNF 80 Hotter Robert 1969 AUT m 10. Masters 40 M Nora Racing Team 0:11:56,505

DNF 275 Moser Thomas, Gierlinger Markus, Neundlinger Mario 1976 AUT Staffel 25. Staffel bis 99 M 53. BM Team Loxone I - Wir sind für mehr Gastronomie in Kollerschlag 0:16:10,707
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Landesmeisterschaften M / W
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

1 17 Will Gerald 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M www.4sports.at 0:09:25,169 1:31:21,667 0:32:55,914 2:13:42,750

2 31 Hofer Michael 1983 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Union Rohrbach/Berg 0:10:44,359 1:34:22,950 0:33:35,137 2:18:42,446

3 29 Metzger Florian 1980 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M SU ADM Linz 0:10:15,899 1:41:47,681 0:32:34,075 2:24:37,655

4 49 Gottinger Stephan 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:11:31,105 2:25:47,544

5 76 Pröll Walter 1971 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:19,344 1:40:25,706 0:34:11,759 2:26:56,809

6 50 Gabriel Michael 1985 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:51,987 1:41:09,960 0:33:41,790 2:27:43,737

7 72 Bachl Reinhold 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M rlc elmer reichör 0:12:00,688 1:46:07,277 0:37:49,132 2:35:57,097

8 18 Ortbauer Manfred 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:12:04,719 1:52:12,254 0:38:29,110 2:42:46,083

9 74 Halmer Franz 1990 AUT m 04. U23 M 37. LM U23 M ASKÖ Laufrad Steyr 0:12:09,594 1:52:02,606 0:40:54,890 2:45:07,090

10 7 Breitenfellner Alois 1956 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M Haderer Sports Team 0:13:18,804 1:54:26,445 0:38:09,343 2:45:54,592

11 81 Maier Gottfried 1964 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M PSV Tri Linz 0:14:31,155 1:53:54,524 0:38:31,216 2:46:56,895

12 60 Obernberger Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M ALC Wels 0:13:07,346 2:00:20,455 0:39:58,706 2:53:26,507

13 2 Pilz Günter 1961 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M TriRun Linz 0:15:37,725 2:31:14,082 0:49:10,647 3:36:02,454

Landesmeisterschaften nach TEAM 
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm Teamzeit 

1 17 Will Gerald 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M www.4sports.at 0:09:25,169 1:31:21,667 0:32:55,914 2:13:42,750 7:22:16,377

1 49 Gottinger Stephan 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:11:31,105 2:25:47,544

1 18 Ortbauer Manfred 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:12:04,719 1:52:12,254 0:38:29,110 2:42:46,083

2 76 Pröll Walter 1971 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:19,344 1:40:25,706 0:34:11,759 2:26:56,809 7:40:35,138

2 50 Gabriel Michael 1985 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:51,987 1:41:09,960 0:33:41,790 2:27:43,737

2 7 Breitenfellner Alois 1956 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M Haderer Sports Team 0:13:18,804 1:54:26,445 0:38:09,343 2:45:54,592

Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

1 33 Lettner Sandra 1971 AUT w 09. Masters 40 W 42. LM Masters 40 W www.4sports.at 0:14:35,126 1:54:17,568 0:39:55,650 2:48:48,344

2 9 Engleder Alexandra 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W 51. BM W trirun linz 0:13:54,996 1:58:09,326 0:39:28,980 2:51:33,302

3 28 Oberhumer Klara 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W SV Gallneukirchen 0:14:16,183 2:08:18,838 0:41:02,159 3:03:37,180

Landesmeisterschaften nach Klassen 
Pos Bib Firstname Geb Jahr / NAT Gender Class LM BM Verein / Team SwimmTm BikeTm RUNTm TotalTm

37. LM U23 M

1 74 Halmer Franz 1990 AUT m 04. U23 M 37. LM U23 M ASKÖ Laufrad Steyr 0:12:09,594 1:52:02,606 0:40:54,890 2:45:07,090

39. LM Elite 1 M

1 31 Hofer Michael 1983 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Union Rohrbach/Berg 0:10:44,359 1:34:22,950 0:33:35,137 2:18:42,446

2 50 Gabriel Michael 1985 AUT m 06. Elite 1 M 39. LM Elite 1 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:51,987 1:41:09,960 0:33:41,790 2:27:43,737

40. LM Elite 2 W

1 9 Engleder Alexandra 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W 51. BM W trirun linz 0:13:54,996 1:58:09,326 0:39:28,980 2:51:33,302

2 28 Oberhumer Klara 1981 AUT w 07. Elite 2 W 40. LM Elite 2 W SV Gallneukirchen 0:14:16,183 2:08:18,838 0:41:02,159 3:03:37,180

41. LM Elite 2 M

1 29 Metzger Florian 1980 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M SU ADM Linz 0:10:15,899 1:41:47,681 0:32:34,075 2:24:37,655

2 49 Gottinger Stephan 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:11:31,105 2:25:47,544

3 18 Ortbauer Manfred 1975 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M www.4sports.at 0:12:04,719 1:52:12,254 0:38:29,110 2:42:46,083

4 60 Obernberger Michael 1977 AUT m 08. Elite 2 M 41. LM Elite 2 M ALC Wels 0:13:07,346 2:00:20,455 0:39:58,706 2:53:26,507

42. LM Masters 40 W

1 33 Lettner Sandra 1971 AUT w 09. Masters 40 W 42. LM Masters 40 W www.4sports.at 0:14:35,126 1:54:17,568 0:39:55,650 2:48:48,344

43. LM Masters 40 M

1 17 Will Gerald 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M www.4sports.at 0:09:25,169 1:31:21,667 0:32:55,914 2:13:42,750

2 76 Pröll Walter 1971 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M 52. BM M Haderer Sports Team 0:12:19,344 1:40:25,706 0:34:11,759 2:26:56,809

3 72 Bachl Reinhold 1968 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M rlc elmer reichör 0:12:00,688 1:46:07,277 0:37:49,132 2:35:57,097

4 81 Maier Gottfried 1964 AUT m 10. Masters 40 M 43. LM Masters 40 M PSV Tri Linz 0:14:31,155 1:53:54,524 0:38:31,216 2:46:56,895

45. LM Masters 50 M

1 7 Breitenfellner Alois 1956 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M Haderer Sports Team 0:13:18,804 1:54:26,445 0:38:09,343 2:45:54,592

2 2 Pilz Günter 1961 AUT m 12. Masters 50 M 45. LM Masters 50 M TriRun Linz 0:15:37,725 2:31:14,082 0:49:10,647 3:36:02,454
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